
 

      

       

Ai genitori e ai docenti degli alunni 

della Scuola dell’Infanzia, Primaria 

e Secondaria di primo grado del 

plesso O. Conti di Fratte 

Alla Dott.ssa Alessia Piscitelli  

alessia.piscitelli@comune.salerno.it 

Alla Dott.ssa Clementina De Maio 

             clementina.demaio@comune.salerno.it 

     

         

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la nota di Salerno Sistemi del 10 Marzo,  con la quale si comunica la sospensione dell’erogazione 

idrica dalle ore 10.00 alle ore 15.00 di  mercoledì 15.03.2023 

 

     DISPONE 

 

- il termine delle attività didattiche alle ore 10.00 per gli alunni della scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di primo grado del plesso “O.Conti”di Fratte; 

- il giro di ritorno del servizio di trasporto scolastico per gli alunni della scuola dell’infanzia e primaria 

del plesso O.Conti di Fratte che ne usufruiscono sarà anticipato alle ore 10.00 come da nota del 

Comune di Salerno Prot. 58174 del 13/03/23; 

- Gli uffici di segreteria saranno reperibili al numero telefonico e all’indirizzo mail di seguito indicati: 

089/254914, saic89100p@istruzione.it  

 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 
 
                Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Ida Chiumiento  
(Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai sensi dell’art.3, c.2 D.L.vo n. 39/93)   

mailto:alessia.piscitelli@comune.salerno.it
mailto:clementina.demaio@comune.salerno.it
mailto:saic89100p@istruzione.it
mailto:saic89100p@istruzione.it



